
UCHWAŁA NR IV/35/2018

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 R.

w sprawie  zmiany Uchwały NR XXV/305/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 26 października 2016r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy 

Kartuzy

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz.U. z 2018, poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kartuzach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale NR XXV/305/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach  z dnia 26 października 2016r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Kartuzy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 16 listopada 2016 r. 
pozycja 3750) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak
w treści załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w  życie po  upływie 14  dni od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązywania od 1.01.2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 3B66A945-6F6A-4F21-9B75-2D73C39B8AD3. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr IV/.../2018
Rady Miejskiej w Kartuzach
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kartuzy

Id: 3B66A945-6F6A-4F21-9B75-2D73C39B8AD3. Podpisany



Id: 3B66A945-6F6A-4F21-9B75-2D73C39B8AD3. Podpisany



Id: 3B66A945-6F6A-4F21-9B75-2D73C39B8AD3. Podpisany



Id: 3B66A945-6F6A-4F21-9B75-2D73C39B8AD3. Podpisany



Id: 3B66A945-6F6A-4F21-9B75-2D73C39B8AD3. Podpisany



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą liczby kategorii gospodarstw domowych ujętych w systemie opłat
za gospodarowanie odpadami komunalnymi z czterech na sześć istnieje konieczność zmiany wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W załączniku do
uchwały stanowiącym wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi w miejsce dotychczasowej kategorii gospodarstw 4-osobowe i większe, należy
pozostawić gospodarstwa 4- osobowe, a dodatkowo wprowadzić kategorie 5- osobowe i 6-
osobowe i większe. Ponadto uzupełniono dotychczasowe zapisy informacyjne w zakresie RODO.
Dzięki temu składający deklarację będzie miał większą wiedzę na temat sposobu i miejsca
przetwarzania danych osobowych oraz możliwości ich zmiany. Wobec powyższego podjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: 3B66A945-6F6A-4F21-9B75-2D73C39B8AD3. Podpisany




